

Tuloslaskelma €
Tammikuu-Marraskuu 2023
20 Kaupunginhallitus
Summatasot: Tulosalue, Tulosyksikkö

200 Yleishallinto

2000 Vaalit	Ta 2023	Ta-muutos	Ta + muutos 2023	Toteuma 2023	Tot % (tas. tot 91,7 %)	Poikkeama	Poikk. %
Toimintatuotot	11 900	0	11 900	19 392	163,0	7 492	63,0
Myyntituotot	11 900	0	11 900	19 392	163,0	7 492	63,0
						0	
Toimintakulut	-30 254	0	-30 254	-21 964	72,6	8 290	-27,4
Henkilöstökulut	-14 154	0	-14 154	-12 990	91,8	1 164	-8,2
Palkat ja palkkiot	-12 686	0	-12 686	-11 634	91,7	1 052	-8,3
Henkilösivukulut	-1 468	0	-1 468	-1 356	92,4	112	-7,6
Eläkekulut	-1 203	0	-1 203	-1 132	94,1	71	-5,9
Muut henkilösivukulut	-265	0	-265	-224	84,7	41	-15,5
Palvelujen ostot	-9 700	0	-9 700	-4 616	47,6	5 084	-52,4
Muiden palvelujen ostot	-9 700	0	-9 700	-4 616	47,6	5 084	-52,4
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-5 900	0	-5 900	-4 358	73,9	1 542	-26,1
Muut toimintakulut	-500	0	-500	0	0,0	500	-100,0
Toimintakate	-18 354	0	-18 354	-2 572	14,0	15 782	-86,0
Tilikauden tulos	-18 354	0	-18 354	-2 572	14,0	15 782	-86,0
Tilikauden ylijäämä (alij.)	-18 354	0	-18 354	-2 572	14,0	15 782	-86,0

2100 Luottamushenkilöhallinto	Ta 2023	Ta-muutos	Ta + muutos 2023	Toteuma 2023	Tot % (tas. tot 91,7 %)	Poikkeama	Poikk. %
Toimintatuotot	600	0	600	778	129,6	178	29,7
Myyntituotot	100	0	100	290	290,2	190	190,0
Muut toimintatuotot	500	0	500	488	97,5	-12	-2,4
Toimintakulut	-301 519	0	-301 519	-173 853	57,7	127 666	-42,3
Henkilöstökulut	-92 694	0	-92 694	-60 016	64,7	32 678	-35,3
Palkat ja palkkiot	-89 400	0	-89 400	-56 389	63,1	33 011	-36,9
Henkilösivukulut	-3 294	0	-3 294	-3 627	110,1	-333	10,1
Eläkekulut	-3 014	0	-3 014	-3 053	101,3	-39	1,3
Muut henkilösivukulut	-280	0	-280	-574	204,8	-294	105,0
Palvelujen ostot	-101 001	0	-101 001	-53 496	53,0	47 505	-47,0
Muiden palvelujen ostot	-101 001	0	-101 001	-53 496	53,0	47 505	-47,0
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-19 300	0	-19 300	-2 288	11,9	17 012	-88,1
Avustukset	-11 494	0	-11 494	-14 182	123,4	-2 688	23,4
Muut toimintakulut	-77 030	0	-77 030	-43 871	57,0	33 159	-43,0
Toimintakate	-300 919	0	-300 919	-173 075	57,5	127 844	-42,5
Tilikauden tulos	-300 919	0	-300 919	-173 075	57,5	127 844	-42,5
Tilikauden ylijäämä (alij.)	-300 919	0	-300 919	-173 075	57,5	127 844	-42,5

2200 Hallintopalvelut	Ta 2023	Ta-muutos	Ta + muutos 2023	Toteuma 2023	Tot % (tas. tot 91,7 %)	Poikkeama	Poikk. %
Toimintatuotot	1 241 730	0	1 241 730	1 130 011	91,0	-111 719	-9,0
Myyntituotot	1 237 730	0	1 237 730	1 128 176	91,1	-109 554	-8,9
Tuet ja avustukset	4 000	0	4 000	1 810	45,3	-2 190	-54,8
Muut toimintatuotot	0	0	0	24	*****	24	
Toimintakulut	-2 013 999	0	-2 013 999	-1 717 361	85,3	296 638	-14,7
Henkilöstökulut	-620 884	0	-620 884	-562 860	90,7	58 024	-9,3
Palkat ja palkkiot	-492 044	0	-492 044	-446 822	90,8	45 222	-9,2
Henkilösivukulut	-128 840	0	-128 840	-116 038	90,1	12 802	-9,9
Eläkekulut	-108 911	0	-108 911	-98 287	90,2	10 624	-9,8
Muut henkilösivukulut	-19 929	0	-19 929	-17 752	89,1	2 177	-10,9
Palvelujen ostot	-1 196 724	0	-1 196 724	-1 031 136	86,2	165 588	-13,8
Muiden palvelujen ostot	-1 196 724	0	-1 196 724	-1 031 136	86,2	165 588	-13,8

Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-28 600	0	-28 600	-13 739	48,0	14 861	-52,0
Avustukset	-49 000	0	-49 000	-30 860	63,0	18 140	-37,0
Muut toimintakulut	-118 791	0	-118 791	-78 764	66,3	40 027	-33,7
Toimintakate	-772 269	0	-772 269	-587 349	76,1	184 920	-23,9
Poistot ja arvonalentumiset	-11 495	0	-11 495	-10 517	91,5	978	-8,5
Suunnitelman muk. poistot	-11 495	0	-11 495	-10 517	91,5	978	-8,5
Tilikauden tulos	-783 764	0	-783 764	-597 866	76,3	185 898	-23,7
Tilikauden ylijäämä (alij.)	-783 764	0	-783 764	-597 866	76,3	185 898	-23,7

	Ta 2023	Ta-muutos	Ta + muutos 2023	Toteuma 2023	Tot % (tas. tot 91,7 %)	Poikkeama	Poikk. %
2400 Henkilöstöpalvelut							
Toimintatuotot	514 780	0	514 780	395 911	76,9	-118 869	-23,1
Myyntituotot	429 740	0	429 740	395 940	92,1	-33 800	-7,9
Tuet ja avustukset	85 040	0	85 040	-29	0,0	-85 069	-100,0
Muut toimintatuotot	0	0	0	0	0,0	0	
Toimintakulut	-529 007	0	-529 007	-356 005	67,3	173 002	-32,7
Henkilöstökulut	-174 383	0	-174 383	-173 751	99,6	632	-0,4
Palkat ja palkkiot	-139 076	0	-139 076	-125 378	90,2	13 698	-9,8
Henkilösivukulut	-35 307	0	-35 307	-48 372	137,0	-13 065	37,0
Eläkekulut	-29 778	0	-29 778	-43 469	146,0	-13 691	46,0
Muut henkilösivukulut	-5 529	0	-5 529	-4 904	88,7	625	-11,3
Palvelujen ostot	-317 587	0	-317 587	-156 232	49,2	161 355	-50,8
Muiden palvelujen ostot	-317 587	0	-317 587	-156 232	49,2	161 355	-50,8
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-32 400	0	-32 400	-22 548	69,6	9 852	-30,4
Muut toimintakulut	-4 637	0	-4 637	-3 474	74,9	1 163	-25,1
Toimintakate	-14 227	0	-14 227	39 906	-280,5	54 133	-380,5
Tilikauden tulos	-14 227	0	-14 227	39 906	-280,5	54 133	-380,5
Tilikauden ylijäämä (alij.)	-14 227	0	-14 227	39 906	-280,5	54 133	-380,5

	Ta 2023	Ta-muutos	Ta + muutos 2023	Toteuma 2023	Tot % (tas. tot 91,7 %)	Poikkeama	Poikk. %
2800 Työllisyyden hoito							
Toimintatuotot	489 379	0	489 379	306 681	62,7	-182 698	-37,3
Myyntituotot	315 959	0	315 959	337 190	106,7	21 231	6,7
Tuet ja avustukset	173 420	0	173 420	-30 508	-17,6	-203 928	-117,6
Toimintakulut	-2 064 560	0	-2 064 560	-1 446 772	70,1	617 788	-29,9
Henkilöstökulut	-789 310	0	-789 310	-491 021	62,2	298 289	-37,8
Palkat ja palkkiot	-648 927	0	-648 927	-402 245	62,0	246 682	-38,0
Henkilösivukulut	-140 383	0	-140 383	-88 776	63,2	51 607	-36,8
Eläkekulut	-114 103	0	-114 103	-73 057	64,0	41 046	-36,0
Muut henkilösivukulut	-26 280	0	-26 280	-15 720	59,8	10 560	-40,2
Palvelujen ostot	-44 470	0	-44 470	-60 875	136,9	-16 405	36,9
Asiakaspalvelujen ostot	0	0	0	0	0,0	0	
Muiden palvelujen ostot	-44 470	0	-44 470	-60 875	136,9	-16 405	36,9
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-4 300	0	-4 300	-3 648	84,8	652	-15,2
Avustukset	-1 210 000	0	-1 210 000	-875 382	72,3	334 618	-27,7
Muut toimintakulut	-16 480	0	-16 480	-15 846	96,2	634	-3,8
Toimintakate	-1 575 181	0	-1 575 181	-1 140 091	72,4	435 090	-27,6
Tilikauden tulos	-1 575 181	0	-1 575 181	-1 140 091	72,4	435 090	-27,6
Tilikauden ylijäämä (alij.)	-1 575 181	0	-1 575 181	-1 140 091	72,4	435 090	-27,6

	Ta 2023	Ta-muutos	Ta + muutos 2023	Toteuma 2023	Tot % (tas. tot 91,7 %)	Poikkeama	Poikk. %
2900 Rahoituserät							
Toimintatuotot	0	0	0	36	*****	36	
Muut toimintatuotot	0	0	0	36	*****	36	
Toimintakulut	0	0	0	-40	*****	-40	

Muut toimintakulut	0	0	0	-40	*****	-40
Toimintakate	0	0	0	-4	*****	-4
Verotulot	18 251 000	-105 000	18 146 000	17 073 130	94,1	-1 072 870 -5,9
Valtionosuudet	14 496 749	180 691	14 677 440	13 454 287	91,7	-1 223 153 -8,3
Rahoitustuotot ja -kulut	364 900	0	364 900	375 651	102,9	10 751 2,9
Korkotuotot	13 000	0	13 000	3 406	26,2	-9 594 -73,8
Muut rahoitustuotot	385 400	0	385 400	410 305	106,5	24 905 6,5
Korkokulut	-30 000	0	-30 000	-36 696	122,3	-6 696 22,3
Muut rahoituskulut	-3 500	0	-3 500	-1 364	39,0	2 136 -61,0
Tilikauden tulos	33 112 649	75 691	33 188 340	30 903 064	93,1	-2 285 276 -6,9
Tilikauden ylijäämä (alij.)	33 112 649	75 691	33 188 340	30 903 064	93,1	-2 285 276 -6,9

200 Yleishallinto yhteensä	Ta 2023	Ta-muutos	Ta + muutos 2023	Toteuma 2023	Tot % (tas. tot 91,7 %)	Poikkeama	Poikk. %
Toimintatuotot	2 258 389	0	2 258 389	1 852 809	82,0	-405 580	-18,0
Myyntituotot	1 995 429	0	1 995 429	1 880 988	94,3	-114 441	-5,7
Tuet ja avustukset	262 460	0	262 460	-28 727	-10,9	-291 187	-110,9
Muut toimintatuotot	500	0	500	548	109,6	48	9,6
Toimintakulut	-4 939 339	0	-4 939 339	-3 715 995	75,2	1 223 344	-24,8
Henkilöstökulut	-1 691 425	0	-1 691 425	-1 300 639	76,9	390 786	-23,1
Palkat ja palkkiot	-1 382 133	0	-1 382 133	-1 042 468	75,4	339 665	-24,6
Henkilösivukulut	-309 292	0	-309 292	-258 170	83,5	51 122	-16,5
Eläkekulut	-257 009	0	-257 009	-218 997	85,2	38 012	-14,8
Muut henkilösivukulut	-52 283	0	-52 283	-39 173	74,9	13 110	-25,1
Palvelujen ostot	-1 669 482	0	-1 669 482	-1 306 356	78,2	363 126	-21,8
Asiakaspalvelujen ostot	0	0	0	0	0,0	0	0,0
Muiden palvelujen ostot	-1 669 482	0	-1 669 482	-1 306 356	78,2	363 126	-21,8
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-90 500	0	-90 500	-46 581	51,5	43 919	-48,5
Avustukset	-1 270 494	0	-1 270 494	-920 424	72,4	350 070	-27,6
Muut toimintakulut	-217 438	0	-217 438	-141 995	65,3	75 443	-34,7
Toimintakate	-2 680 950	0	-2 680 950	-1 863 186	69,5	817 764	-30,5
Verotulot	18 251 000	-105 000	18 146 000	17 073 130	94,1	-1 072 870	-5,9
Valtionosuudet	14 496 749	180 691	14 677 440	13 454 287	91,7	-1 223 153	-8,3
Rahoitustuotot ja -kulut	364 900	0	364 900	375 651	102,9	10 751	2,9
Korkotuotot	13 000	0	13 000	3 406	26,2	-9 594	-73,8
Muut rahoitustuotot	385 400	0	385 400	410 305	106,5	24 905	6,5
Korkokulut	-30 000	0	-30 000	-36 696	122,3	-6 696	22,3
Muut rahoituskulut	-3 500	0	-3 500	-1 364	39,0	2 136	-61,0
Poistot ja arvonalentumiset	-11 495	0	-11 495	-10 517	91,5	978	-8,5
Suunnitelman muk. poistot	-11 495	0	-11 495	-10 517	91,5	978	-8,5
Tilikauden tulos	30 420 204	75 691	30 495 895	29 029 365	95,2	-1 466 530	-4,8
Tilikauden ylijäämä (alij.)	30 420 204	75 691	30 495 895	29 029 365	95,2	-1 466 530	-4,8

210 Elinvoima ja omistajaohjaus

2910 Elinvoima ja omistajaohjausja	Ta 2023	Ta-muutos	Ta + muutos 2023	Toteuma 2023	Tot % (tas. tot 91,7 %)	Poikkeama	Poikk. %
Toimintatuotot	459 139	450 000	909 139	774 361	85,2	-134 778	-14,8
Myyntituotot	312 103	0	312 103	84 228	27,0	-227 875	-73,0
Tuet ja avustukset	0	0	0	87 713	*****	87 713	
Muut toimintatuotot	147 036	450 000	597 036	602 421	100,9	5 385	0,9
Valmistus omaan käyttöön	0	0	0	568	*****	568	
Toimintakulut	-4 322 873	50 000	-4 272 873	-2 512 501	58,8	1 760 372	-41,2
Henkilöstökulut	-274 051	-85 192	-359 243	-296 264	82,5	62 979	-17,5

Palkat ja palkkiot	-225 520	-70 000	-295 520	-243 663	82,5	51 857	-17,5
Henkilösivukulut	-48 531	-15 192	-63 723	-52 601	82,5	11 122	-17,5
Eläkekulut	-39 395	-12 432	-51 827	-42 839	82,7	8 988	-17,3
Muut henkilösivukulut	-9 136	-2 760	-11 896	-9 763	82,1	2 133	-17,9
Palvelujen ostot	-2 689 381	470 000	-2 219 381	-1 120 895	50,5	1 098 486	-49,5
Muiden palvelujen ostot	-2 689 381	470 000	-2 219 381	-1 120 895	50,5	1 098 486	-49,5
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-43 108	-101 808	-144 916	-95 806	66,1	49 110	-33,9
Avustukset	-524 577	0	-524 577	-41 889	8,0	482 688	-92,0
Muut toimintakulut	-791 757	-233 000	-1 024 757	-957 646	93,5	67 111	-6,5
Toimintakate	-3 863 734	500 000	-3 363 734	-1 737 572	51,7	1 626 162	-48,3
Tilikauden tulos	-3 863 734	500 000	-3 363 734	-1 737 572	51,7	1 626 162	-48,3
Tilikauden ylijäämä (alij.)	-3 863 734	500 000	-3 363 734	-1 737 572	51,7	1 626 162	-48,3

	Ta 2023	Ta-muutos	Ta + muutos 2023	Toteuma 2023	Tot % (tas. tot 91,7 %)	Poikkeama	Poikk. %
2940 Asunto ja isännöintipalvelut							
Toimintatuotot	12 000	0	12 000	4 366	36,4	-7 634	-63,6
Myyntituotot	12 000	0	12 000	2 252	18,8	-9 748	-81,2
Tuet ja avustukset	0	0	0	2 114	*****	2 114	
Toimintakulut	-358 261	0	-358 261	-141 336	39,5	216 925	-60,5
Henkilöstökulut	-111 726	0	-111 726	-54 575	48,8	57 151	-51,2
Palkat ja palkkiot	-87 965	0	-87 965	-41 126	46,8	46 839	-53,2
Henkilösivukulut	-23 761	0	-23 761	-13 450	56,6	10 311	-43,4
Eläkekulut	-20 198	0	-20 198	-11 828	58,6	8 370	-41,4
Muut henkilösivukulut	-3 563	0	-3 563	-1 622	45,5	1 941	-54,5
Palvelujen ostot	-23 689	0	-23 689	-20 527	86,7	3 162	-13,3
Muiden palvelujen ostot	-23 689	0	-23 689	-20 527	86,7	3 162	-13,3
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-200	0	-200	-466	233,0	-266	133,0
Avustukset	-220 000	0	-220 000	-64 026	29,1	155 974	-70,9
Muut toimintakulut	-2 646	0	-2 646	-1 742	65,8	904	-34,2
Toimintakate	-346 261	0	-346 261	-136 970	39,6	209 291	-60,4
Tilikauden tulos	-346 261	0	-346 261	-136 970	39,6	209 291	-60,4
Tilikauden ylijäämä (alij.)	-346 261	0	-346 261	-136 970	39,6	209 291	-60,4

	Ta 2023	Ta-muutos	Ta + muutos 2023	Toteuma 2023	Tot % (tas. tot 91,7 %)	Poikkeama	Poikk. %
2950 Kaavoitus ja maankäyttö							
Toimintatuotot	40 500	0	40 500	38 355	94,7	-2 145	-5,3
Myyntituotot	0	0	0	144	*****	144	
Maksutuotot	6 500	0	6 500	3 440	52,9	-3 060	-47,1
Tuet ja avustukset	0	0	0	0	0,0	0	0,0
Muut toimintatuotot	34 000	0	34 000	34 770	102,3	770	2,3
Toimintakulut	-311 892	0	-311 892	-213 607	68,5	98 285	-31,5
Henkilöstökulut	-118 605	0	-118 605	-96 384	81,3	22 221	-18,7
Palkat ja palkkiot	-92 437	0	-92 437	-74 641	80,7	17 796	-19,3
Henkilösivukulut	-26 168	0	-26 168	-21 744	83,1	4 424	-16,9
Eläkekulut	-22 425	0	-22 425	-18 800	83,8	3 625	-16,2
Muut henkilösivukulut	-3 743	0	-3 743	-2 943	78,6	800	-21,4
Palvelujen ostot	-186 575	0	-186 575	-108 609	58,2	77 966	-41,8
Muiden palvelujen ostot	-186 575	0	-186 575	-108 609	58,2	77 966	-41,8
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 700	0	-1 700	-809	47,6	891	-52,4
Muut toimintakulut	-5 012	0	-5 012	-7 804	155,7	-2 792	55,7
Toimintakate	-271 392	0	-271 392	-175 252	64,6	96 140	-35,4
Tilikauden tulos	-271 392	0	-271 392	-175 252	64,6	96 140	-35,4
Tilikauden ylijäämä (alij.)	-271 392	0	-271 392	-175 252	64,6	96 140	-35,4

	Ta 2023	Ta-muutos	Ta + muutos 2023	Toteuma 2023	Tot % (tas. tot 91,7 %)	Poikkeama	Poikk. %
210 Elinvoima ja omistajaohjaus yhteensä							

Toimintatuotot	511 639	450 000	961 639	817 082	85,0	-144 557	-15,0
Myyntituotot	324 103	0	324 103	86 625	26,7	-237 478	-73,3
Maksutuotot	6 500	0	6 500	3 440	52,9	-3 060	-47,1
Tuet ja avustukset	0	0	0	89 826	****	89 826	
Muut toimintatuotot	181 036	450 000	631 036	637 191	101,0	6 155	1,0
Valmistus omaan käyttöön	0	0	0	568	****	568	
Toimintakulut	-4 993 026	50 000	-4 943 026	-2 867 444	58,0	2 075 582	-42,0
Henkilöstökulut	-504 382	-85 192	-589 574	-447 224	75,9	142 350	-24,1
Palkat ja palkkiot	-405 922	-70 000	-475 922	-359 430	75,5	116 492	-24,5
Henkilösivukulut	-98 460	-15 192	-113 652	-87 794	77,2	25 858	-22,8
Eläkekulut	-82 018	-12 432	-94 450	-73 467	77,8	20 983	-22,2
Muut henkilösivukulut	-16 442	-2 760	-19 202	-14 327	74,6	4 875	-25,4
Palvelujen ostot	-2 899 645	470 000	-2 429 645	-1 250 031	51,4	1 179 614	-48,6
Muiden palvelujen ostot	-2 899 645	470 000	-2 429 645	-1 250 031	51,4	1 179 614	-48,6
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-45 008	-101 808	-146 816	-97 081	66,1	49 735	-33,9
Avustukset	-744 577	0	-744 577	-105 915	14,2	638 662	-85,8
Muut toimintakulut	-799 415	-233 000	-1 032 415	-967 192	93,7	65 223	-6,3
Toimintakate	-4 481 387	500 000	-3 981 387	-2 049 794	51,5	1 931 593	-48,5
Tilikauden tulos	-4 481 387	500 000	-3 981 387	-2 049 794	51,5	1 931 593	-48,5
Tilikauden ylijäämä (alij.)	-4 481 387	500 000	-3 981 387	-2 049 794	51,5	1 931 593	-48,5

RAPORTTI YHTEENSÄ	Ta 2023	Ta-muutos	Ta + muutos 2023	Toteuma 2023	Tot % (tas. tot 91,7 %)	Poikkeama	Poikk. %
Toimintatuotot	2 770 028	450 000	3 220 028	2 669 891	82,9	-550 137	-17,1
Myyntituotot	2 319 532	0	2 319 532	1 967 613	84,8	-351 919	-15,2
Maksutuotot	6 500	0	6 500	3 440	52,9	-3 060	-47,1
Tuet ja avustukset	262 460	0	262 460	61 099	23,3	-201 361	-76,7
Muut toimintatuotot	181 536	450 000	631 536	637 739	101,0	6 203	1,0
Valmistus omaan käyttöön	0	0	0	568	****	568	
Toimintakulut	-9 932 365	50 000	-9 882 365	-6 583 439	66,6	3 298 926	-33,4
Henkilöstökulut	-2 195 807	-85 192	-2 280 999	-1 747 863	76,6	533 136	-23,4
Palkat ja palkkiot	-1 788 055	-70 000	-1 858 055	-1 401 898	75,4	456 157	-24,6
Henkilösivukulut	-407 752	-15 192	-422 944	-345 965	81,8	76 979	-18,2
Eläkekulut	-339 027	-12 432	-351 459	-292 465	83,2	58 994	-16,8
Muut henkilösivukulut	-68 725	-2 760	-71 485	-53 500	74,8	17 985	-25,2
Palvelujen ostot	-4 569 127	470 000	-4 099 127	-2 556 387	62,4	1 542 740	-37,6
Asiakaspalvelujen ostot	0	0	0	0	0,0		
Muiden palvelujen ostot	-4 569 127	470 000	-4 099 127	-2 556 387	62,4	1 542 740	-37,6
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-135 508	-101 808	-237 316	-143 663	60,5	93 653	-39,5
Avustukset	-2 015 071	0	-2 015 071	-1 026 339	50,9	988 732	-49,1
Muut toimintakulut	-1 016 853	-233 000	-1 249 853	-1 109 187	88,7	140 666	-11,3
Toimintakate	-7 162 337	500 000	-6 662 337	-3 912 980	58,7	2 749 357	-41,3
Verotulot	18 251 000	-105 000	18 146 000	17 073 130	94,1	-1 072 870	-5,9
Valtionosuudet	14 496 749	180 691	14 677 440	13 454 287	91,7	-1 223 153	-8,3
Rahoitustuotot ja -kulut	364 900	0	364 900	375 651	102,9	10 751	2,9
Korkotuotot	13 000	0	13 000	3 406	26,2	-9 594	-73,8
Muut rahoitustuotot	385 400	0	385 400	410 305	106,5	24 905	6,5
Korkokulut	-30 000	0	-30 000	-36 696	122,3	-6 696	22,3
Muut rahoituskulut	-3 500	0	-3 500	-1 364	39,0	2 136	-61,0
Poistot ja arvonalentumiset	-11 495	0	-11 495	-10 517	91,5	978	-8,5
Suunnitelman muk. poistot	-11 495	0	-11 495	-10 517	91,5	978	-8,5
Tilikauden tulos	25 938 817	575 691	26 514 508	26 979 572	101,8	465 064	1,8

Tilikauden ylijäämä (alij.)	25 938 817	575 691	26 514 508	26 979 572	101,8	465 064	1,8
-----------------------------	------------	---------	------------	------------	-------	---------	-----